מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אחמד דבאח

הנאשם

הכרעת דין

1. אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות אדם וקיפח נהג ברכבו ביום 29/08/13 בשעה 13:47, כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו .2
לתקנה בניגוד וזאת שמאלה, לפנייה שהמתינו מכוניות טור שעקף בכך בדרך מלא שימוש להשתמש

21(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. אין מחלוקת כי הנאשם נסע ישר לכיוון סכנין ואז החליט לפנות שמאלה לכיוון כרמיאל. המחלוקת בין
הצדדים נסובה סביב השאלה האם הנאשם עשה זאת שעה שהוא עוקף את הרכב שלפניו ומבצע פנייה
וממשיך זכותו כטענת המאשימה, או שעשה זאת שעה שהוא מבצע סטייה שמאלה תוך שהוא מקפח